Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2003 № 70
Об учреждении Диплома администрации города Чебоксары

C целью морального поощрения, стимулирования активности граждан, предприятий, учреждений и организаций

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Учредить Диплом администрации города Чебоксары.

2.Утвердить Положение о Дипломе администрации города Чебоксары (приложение 1).

3.Утвердить бланк Диплома администрации города Чебоксары (приложение 2).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления делами и контроля Шайкина В.В.

Глава администрации

города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

администрации г.Чебоксары

от 07.05.2003 № 70
П О Л О Ж Е Н И Е

о Дипломе администрации города Чебоксары

1. Диплом администрации города Чебоксары (далее Диплом) является видом поощрения граждан, предприятий, учреждений и организаций,  независимо от форм собственности, а также общественных объединений.

2. Дипломом награждаются граждане, трудовые коллективы предприятий, учреждений,  организаций и общественных объединений - победители (лауреаты, призеры) конкурсов, соревнований, смотров-конкурсов, фестивалей, олимпиад в сфере образования, строительства, культуры, искусства, спорта, благотворительной деятельности, бытового обслуживания, общественного питания и в других сферах.
3. Для награждения  Дипломом представляется протокол или решение комиссии (жюри).

4. Вручение Диплома производится в торжественной обстановке главой администрации или, по его поручению, заместителями главы администрации, начальниками управлений администрации города.

Заместитель главы – начальник

управления делами и контроля

администрации г.Чебоксары

В.В.Шайкин